Suprema Corte
de Justicia de la Nacion

Direccion General de Infraestructura Fisica

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién Servidor Publico Plaza
e Director General de Infraestructura Fisica Delgado Garcia Juan Manuel 1478
= Dictaminador Il Galvan Guzman Jorge Alfredo 1485
L EDictaminadora Il Trejo Garcia EIma del Carmen 3867
= ESecretaria Coronel Avila Sahara Ivonne 1529
& Técnico Operativo Gonzalez Ocafia Jesus Monserrat 1547
_______ & Subdirectora General Técnica Segundo Julio Maria de Lourdes 1481
@ Profesional Operativa De la Rosa Pefia Celia Sonia 4354
_______ B Director de Elaboracién y Coordinacion de Proyectos Aguilar Diaz Jesus 4559
& Secretario Bonilla Garcia Oswaldo Marcelino 1527
| ISubdirectora de Proyectos Mondragén Hernéndez Alejandra 1640
E Jefe de Departamento de Seguimiento a Proyectos | Flores Corona Marco Antonio 561
______ faw Profesional Operativo Rodriguez Alvarez Fernando 1505
______ @ Profesional Operativo Salas Zuiiiga Francisco 1506
______ @ Profesional Operativa Tavera Macias Carmen 1503
L Jefa de Departamento de Seguimiento a Proyectos Il Montes Martinez Verdnica 3448
Profesional Operativa Oropeza L6pez Leticia 3873
______ mw Profesional Operativo Olguin Sierra José 1512
______ s Profesional Operativo Martinez Pérez Ivan Fabian 1514
______ & Profesional Operativo Ruiz Ramirez Enrique Eric 1516
_______ & Directora de Obras Puebla Velazquez Silvia Imelda 1480
_____________________ & Secretaria Ramos Cabrera Liliana 1526
law Subdirector de Obras Navarro Valdivieso José Alfredo 1483
;. Jefe de Departamento de Supervision de Obras | Arce Girén Abel 3755
@ Profesional Operativa Manzano Hernandez Dalia Myriam 1501
______ & Profesional Operativo Gardufio Quintana Joel 1502
______ @ Profesional Operativa Serrano Alvarez Tania 3874
@ Jefe de Departamento de Supervision de Obras || Castafieda Murrieta José Manuel 3756
& Profesional Operativa Lozada Mufioz Erika Yuriko 3870
______ & Profesional Operativo Carrillo Pérez Alejandro 1504
______ & Profesional Operativo Castillo Islas Adolfo 1510
______ fa Técnico Operativo Olvera Pioquinto Gilberto 1530
Subdirector de Registro y Evaluacion Cardoso Rojas Mario 1488
Jefe de Departamento de Registro Garcia Peralta Victor Samuel 1491
______ w Secretaria Valencia Garcia Martha Cintya 1525
______ W Secretaria Andrade Flores Claudia 3875
______ fw Oficial de Servicios Avila Montafiez Gustavo Angel 1588
______ fw Oficial de Servicios Rodriguez Ramirez Javier Alejandro 1622
_______ & Subdirector General de Vinculacién y Control de Gestion Garcia Bautista Ricardo 1302
law Secretaria Lazcano Rojas Adriana 1407
_______ & Director de Adquisiciones, Contratos, Convenios e Inmuebles Gutiérrez Bermidez Mario Abel 3865
@ Profesional Operativa Espinosa Méndez Beatriz 1499
______ 4 ISubdirectora de Adquisiciones y Contratos Poblete Ramirez Cinthya 1367
o  Técnica Operativa Alfaro Marquez Maria Teresa 1414
|—3 lJefa de Departamento de Adquisiciones de Obra, Materiales y Servicios | Jauregui Pérez Leslye Eréndira 3758
E Profesional Operativa Tapia Rodriguez Yazmin Guadalupe 4293
______ @ Profesional Operativo Zermefio Ramén 1391
w Jefade Departamento de Adquisiciones de Obra, Materiales y Servicios || Villalobos Camacho Erika Amelia 3869
law Profesional Operativo Echeverria Pérez Ernesto 1394
______ @ Técnica Operativa Rodriguez Jiménez Josefina Angélica 1652
Subdirectora de Inmuebles y Garantias Parada Ayala Julieta Anaid 3868
____________________ & Profesional Operativo Feregrino Amozorrutia Miguel Angel 1498
____________________ & Profesional Operativo Rodriguez Castro Mucio 1511
____________________ mw Oficial de Servicios Vacante 1718
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& Secretario

@ Profesional Operativa

Jefe de Departamento de Estadistica e Indicadores

; @ Profesional Operativa

@ Dictaminador | de Proyectos Artisticos

Subdirector General de Servicios

@ Profesional Operativa

@ Técnica Operativa

4

& Director de Servicios de Mantenimiento

Profesional Operativa

Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

Jefe de Departamento de Administracion de Inmueble Edificios Sede, Canal Judicial y Humboldt

@ Profesional Operativo

& Profesional Operativo

Profesional Operativa

=
@@ Técnico Operativo

Técnico Operativo

=
& Técnico Operativo

@ Técnico Operativo

Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

4
=
& Oficial de Servicios
[

Oficial de Servicios

@ Oficial de Servicios

& Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

4
=
& Oficial de Servicios
4

Oficial de Servicios

@ Oficial de Servicios

& Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

Oficial de Servicios
Jefe de Departamento de Administracion de Inmueble Edificios Revolucién y Zaragoza

Técnico Operativo

& Técnico Operativo

mw Oficial de Servicios

@ Oficial de Servicios

@ Oficial de Servicios

@ Oficial de Servicios

i Oficial de Servicios

Estructura Ocupacional

Servidor Publico Plaza
Quintero Morales Martha Elena 3866
Marquez Piedra Jorge 1650
Castafieda Nufiez Angel 1368
Martinez Leén Araceli 4294
Valdes Pantoja Omar Rhamses 1492
Garcia Hernandez Fernanda 3872
Cornejo Quijano Luis Irving 781

Ramirez Droescher Guillermo 3400
Bustos Rojas Ingrid 1551
Sarmiento Camacho Silvia Alexa 4295
Najera Franco Luis Ernesto 1482
Torres Gonzalez Yolotzin Anamin 1550
Ramirez Herculano Nancy Beatriz 1638
Hernandez Hernandez Emilio 5226
Ortiz Gonzalez Juan Carlos 5227
Simdn Angeles Ricardo 5228
Bernabe Guerrero Martin Alfonso 5229
Cisneros Argueta Pablo Angel 5230
Alvarez Ramirez Gustavo Gamaliel 5231
Garcia Peralta Luis Arturo 1490
Villeda Gomez Adrian 1494
Hernandez Valencia Julio Cesar 1520
Galindo Gonzélez Marcelo Julio 1515
Rojas Vivanco Teresa 1553
Lépez Galicia Javier 1533
Gonzélez Zavala Ismael 1531
Gonzalez Perales José Guadalupe 1541
Carbajal Juédrez José 1544
Méndez Esmeralda JesUs 1558
Martinez Hernandez José Manuel 1560
Caballero Godinez José Inocente Prisciliano 1555
Padilla Jiménez Luis Enrique 1556
Cardoza Manzano Victor 1594
Mendoza Lépez Israel 1596
Santiago Ezequiel 1591
Medrano Hernandez José Arturo 1597
Jarquin Diaz Enrique 1599
Cuevas Oliva Carlos Satll 1600
Gonzélez Camacho Vicente 1601
Santoyo Nava Arturo 1602
Duran Duran Mario 1604
Sudrez Pichardo Gustavo 1609
Méndez Ortega José Joel 1557
Bernabé Hernandez Victor 1552
Velasco Ramirez Daniel 1587
Lara Morales Héctor Eduardo 1495
Cervantes Garcia Bernardo 1540
Castro Castro Donaciano Juan 1545
Cortés Garcia Rall 1634
Heredia Cortés Lorenzo Antonio 1637
Segundo Ortega Juan 1708
Colin Becerril José Guadalupe 1710
Flores Avila Hugo Eduardo 1576
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______ & Oficial de Servicios Bravo Hernandez Conrrado Alejandro 1577
______ mw Oficial de Servicios Gonzalez Martinez Javier Luis 1628
______ @ Oficial de Servicios Bravo Hernandez Carlos Rodolfo 1575
i Oficial de Servicios Llamas Mondragon Enrique 1632
______ & Oficial de Servicios Martinez Diaz Rodolfo 1590
______ mw Oficial de Servicios Migoya Suarez Amanda Valeria 1605
i Oficial de Servicios Sénchez Vasquez Marcos 1579
______ @ Oficial de Servicios Durén Flores Sergio 1581
______ fmw Oficial de Servicios Tenorio Navarro Marcos 1582
______ @ Oficial de Servicios Bernal Casas José Luis 1583
______ @ Oficial de Servicios Angeles Antonio Marcelino 1584
______ w Oficial de Servicios Mariscal Zamorano Saul 1589
Jefe de Departamento de Administracion de Inmueble Edificios CENDIy 5 de Febrero, Alterno y Bolivar Pérez del Valle Jorge Héctor 3402
______ @ Profesional Operativo Castelan Avila Ramén Manuel 1521
______ @ Técnica Operativa Rodriguez Padrén Rosa Maria 1539
______ @ Técnico Operativo Sosa Ortega Roberto 1543
______ & Chofer de Servicios Chavez Flores José Carlos 1548
______ & Oficial de Servicios Maldonado Jasso Jaime 1564
______ @ Oficial de Servicios Bravo Navarrete Rodolfo 1566
______ @ Oficial de Servicios Angeles Simén Gabriel 1569
______ @ Oficial de Servicios Simén Isidro Armando 1571
______ @ Oficial de Servicios Martinez Moreno José Manuel 1610
______ & Oficial de Servicios Vacante 1612
@ Oficial de Servicios Galindo Ramirez Miguel Angel 1614
______ faw Oficial de Servicios Garcia Vasquez Mariano 1615
______ @ Oficial de Servicios Rangel Arreola Roberto 1616
@ Oficial de Servicios Gonzalez Valerio César Francisco 1617
______ @ Oficial de Servicios Bernabé Hernandez Martin 1618
______ fmw Oficial de Servicios Flores Ruiz Mario Armando 1620
______ @ Oficial de Servicios Rodriguez Hernéndez Julio César 1561
______ faw Oficial de Servicios Hernéndez Sanchez Victor Manuel 1621
______ fmw Oficial de Servicios Ramirez Ramirez Victor 1625
______ @ Oficial de Servicios Castro Vilches Gabriel 1626
______ mw Oficial de Servicios Gonzalez Martinez Alfonso Raul 1623
______ fmw Oficial de Servicios Portillo Mendoza Jorge Alberto 1563
______ & Oficial de Servicios Chavez Méndez José Maria 4849
______ mw Oficial de Servicios Ruiz Reyes Jose Ruben 1568
______ @ Oficial de Servicios Cuevas Mufioz Jorge 1573
______ faw Oficial de Servicios Rodriguez Servin Eduardo 1580
______ fmw Oficial de Servicios Camacho Calvillo Roberto Leobardo 1624
______ @ Oficial de Servicios Silva Ramirez Berenice 1631
______ mw Oficial de Servicios Ruiz Sanchez Luis Carlos 1595
______ @ Oficial de Servicios Rodriguez Martinez Miguel Angel 1630
@ Oficial de Servicios Acuautla Olvera Francisco 1592
______ & Oficial de Servicios Simén Simén Rodrigo 1619
______ & Oficial de Servicios Becerril Fernandez Felipe de Jesus 1663
& Oficial de Servicios Garcia Hernédndez José Jesus 3408
______ & Chofer de Servicios Enciso Ledn Miguel Abraham 1435
_______ & Directora de Servicios de Limpieza e Intendencia Loera Ruiz Magdalena 4835
_E Chofer de Servicios Gonzélez Sanchez Sergio Adalberto 4560
__________________________________ & Técnico Operativo Vergara Aguilar Isaac 5041
@ Técnico Operativo Mejia Godinez Eric 4848
777777 @ Subdirectora de Atencion a Servicios Ortiz Ruisefior Sonia Midiam 1486
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@ Jefa de Departamento de Intendencia Interna y Externa

 Jefe de Departamento de Operacion y Administracion de Servicios de Limpieza “A”

4

Profesional Operativa
Profesional Operativa
Técnico Operativo
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

Profesional Operativa
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

Estructura Ocupacional

Servidor Publico Plaza
Castafién Vargas Alejandra Berenice 1643
Rivera Arriaga Elia Elizabeth 1507
Najera Andrade Edith 1648
Vacante 1185
Diaz Barriga Cervantes Francisco Gabriel 1567
Pantoja Parra Jazmin 1714
Flores Cruz Miguel Angel 1667
Gonzélez Valdovino Maria Araceli 1559
Guerrero Juérez Victor Hugo 1685
Flores Anzures Victor Hugo 1696
Garcia Colin Felipe Ivan 1578
Navarrete Salazar Javier 5112
Torres Cabello Eva Adriana 5114
Guerrero Romero José Vicente 792
Noriega Lexiur Ranulfo 1651
Acosta Garcia Fortunato 1720
Acosta Garcia Isidro 1549
Aranda Saldivar Norma 1608
Barradas Medina Marisela 1724
Camorlinga Garcia Roberto Carlos 1692
Castillo Gonzalez Maria Rosalba 1633
Chavez Aguilar Mariana Danae 1726
Craules Ruiz David 1674
Olivares Valencia Cintya Betsabé 1704
Estrada Rosas Adrian 4850
Gallaga Olivares Miroslava 1732
Goémez Ramirez Adriana 1664
Guerrero Lopez Julio de Jesus 1711
Guerrero Pérez Julio Abraham 1657
Hernandez Aquino Adrian Alberto 1697
Hernandez Espejel Nely 1686
Herrera Chavez Elizabeth 1691
Jiménez Alcantara Luis Alberto 1668
Martinez Fernandez Ulises 1607
Montoya Gonzélez Gabriela 1684
Nava Vazquez José Luis 1635
Nieves Resendiz Victor 1728
Olivares Rodriguez Mario Alberto 1699
Pérez Hernandez Jenny Adriana 1703
Lépez Vasquez Gerardo 1734
Reyes Garcia José Luis 1565
Rivera Delgado Irene 1706
Rodriguez Montes de Oca Maria Isabel 1683
Rosas Méndez Enrique 1735
Salazar Rodriguez Jose Luis 1554
Valerio Morales Leonardo 1666
Vega Ramos Gustavo 1680
Villegas Hernandez Mireya 1678
Bolafios Nufiez Rosalia 1661
Castillo Borja Luz Maria 1730
Cruz Zeferino Rosa 1713
Gonzélez Ruelas Lucio 3631
Leén Evangelista Vicente 1702
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Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

» Jefa de Departamento de Operacion y Administracion de Servicios de Limpieza “B”

Profesional Operativa
Técnico Operativo
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Técnico Operativo
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Técnica Operativa

Oficial de Servicios

@ Jefe de Departamento de Administracion de Servicios Subrogados

Profesional Operativa
Secretaria

Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

Profesional Operativo

Dictaminadora Il de Investigaciones de Mercado

@ Subdirector de Costeos e Investigacion de Mercado

Profesional Operativa

Profesional Operativo

Servidor Publico

Ramirez Hernandez Santa

Reyes Villa Antonio

Rivera Olivera Yessica Yadira
Sandoval Gutiérrez Alfonso
Lépez Aranda Claudia

Valdez Rojas Jessica Miriam
Morales Ortigoza Consuelo Liliana
Angeles Estrada Martin

Cérdova Gonzalez Alicia Guadalupe
Corona Hernandez Martha
Alvarado Hernandez Ivén Jesus
Giron Melo Juan Jose

Lezama Cruz Marco Antonio
Gonzalez Martinez Miguel Angel Luis
Guillen Santiago Omar

Hinojosa Mufioz Roberto
Jiménez Alcéntara Arturo
Solorio Rivera Juan Martin

Gijon Legorreta Damian

Lépez Camacho Celia

Lépez Pérez Carlos Jesus
Medina Espinosa Gilberto Rafael
Montoya Gonzélez Juan Carlos
Neri Flores Jesus David
Ramirez Cruz Adrian

Sénchez Jiménez Alejandro
Saucedo Sanchez José Enrique
Toscano Rodriguez Berawnky Baruch
Valencia Lépez Jorge Armando
Vasquez Salvatierra Fernando
Véazquez Hernandez Sugey

Rios Guerrero Alma Andrea
Vacante

Avila Arce Tahiri Mae

Lépez Padilla Claudia Berenice
Espinosa Garcia Mario Fernando
Garcia Hernandez Julio Alberto
Gonzalez Flores Nicolas
Miranda Flores Hector Miguel
Ramirez Gil Zaaul Alfredo
Camacho Ochoa Janeth
Gonzélez Rodriguez Abraham
Pantoja Mufioz Miguel Angel
Rojas Plascencia Carlos Enrique
Medina Toribio Efrain

Luna Fandifio Gloria Liliana
Salinas Gémez Victor Manuel
Ponce Lanche Manuel Alejandro
Barajas Judrez Sonia
Dominguez Rodriguez Enrique
Dévila Moreno Juan

Marban Astudillo Raquel

Sénchez Maldonado Geovanny

Plaza
1721
1677
1675
1719
1606
5111
5115
5042
1574
1598
1603
1562
1693
1546
1701
1671
1687
1662
1709
1676
1717
1670
1729
1673
1707
1659
1689
1688
1343
1723
3595
1716
5113
5116
1647
1698
4851
1613
814
1681
1705
1489
1518
4349
4353
2931
4350
4351
4355
4356
4352
4357

4358
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Coordinador Administrativo |

mw Profesional Operativa

@ Profesional Operativo

Subdirector de Administracion de Recursos y Control Presupuestal

@ Profesional Operativo

& Secretaria

w Jefe de Departamento de Seguimiento Programético

Técnica Operativa
Técnico Operativo
Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

Servidor Publico

Barrera Cruz Placido Gerardo
Castillo Rivera Rocio

Martinez Rodriguez Julio César
Gutiérrez de la Torre Angel Gabriel
Martinez Cid Luis Manuel

Rodriguez Castro Anabel Guadalupe
Velasco Fernandez Rodrigo Fernando
Ramirez Torres Nancy Nayelly
Acosta Diaz Luis Bryan

Cortes Pérez Patricia Ramos

Galicia Galicia Alejandra Yoselin

Estructura Ocupacional

Plaza
2718
1646
1513
3754
1500
1524
1448
1532
5046
1733

1585
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