

ción				Estructur Servidor Público	a Uc
	Directors	de Control de Cont	ión		
<b>_</b>	Directora	de Control de Gest		Quintero Morales Martha Elena	
ŀ				Márquez Piedra Jorge	
L	<b>—</b>	Subdirector de Vi	nculación	Castañeda Núñez Angel	
			Profesional Operativa	Martínez León Araceli	
		► Jefe de	e Departamento de Estadística e Indicadores	Valdes Pantoja Omar Rhamses	
		<b>~</b>	Profesional Operativa	García Hernández Fernanda	
Dictan	minador I	de Proyectos Artís	ticos	Cornejo Quijano Luis Irving	
Subdirector	r General	de Servicios		Ramírez Droescher Guillermo	
		<b>~</b>	Profesional Operativa	Bustos Rojas Ingrid	
			Técnica Operativa	Sarmiento Camacho Silvia Alexa	
<b>&gt;</b> 0	Director d	e Servicios de Man	tenimiento	Nájera Franco Luis Ernesto	
		<u></u>	Profesional Operativa	Torres González Yolotzin Anamin	
-			Oficial de Servicios	Ramírez Herculano Nancy Beatriz	
-					
-				Hernández Hernández Emilio	
ŀ				Ortiz Gonzalez Juan Carlos	
-				Simón Angeles Ricardo	
-			Oficial de Servicios	Bernabe Guerrero Martin Alfonso	
-			Oficial de Servicios	Cisneros Argueta Pablo Angel	
-			Oficial de Servicios	Alvarez Ramírez Gustavo Gamaliel	
L	<b>=</b>	Subdirector de Ad	ministración de Inmuebles	García Peralta Luis Arturo	
		👝 Jefe de	e Departamento de Administración de Inmueble Edificios Sede, Canal Judicial y Humboldt	Villeda Gómez Adrián	
		<u></u>	Profesional Operativo	Hernández Valencia Julio Cesar	
		<b>~</b>	Profesional Operativo	Galindo González Marcelo Julio	
			Profesional Operativa	Rojas Vivanco Teresa	
				López Galicia Javier	
				González Zavala Ismael	
			,	González Perales José Guadalupe	
			Testiles operative	Carbajal Juárez José	
		<sup>©</sup>		Méndez Esmeralda Jesús	
			Oficial de Servicios	Martínez Hernández José Manuel	
			Oficial de Servicios	Caballero Godínez José Inocente Prisciliano	
			Oficial de Servicios	Padilla Jiménez Luis Enrique	
			Oficial de Servicios	Cardoza Manzano Víctor	
		<u></u>	Oficial de Servicios	Mendoza López Israel	
		<u></u>	Oficial de Servicios	Santiago Ezequiel	
		<u>~</u>	Oficial de Servicios	Medrano Hernández José Arturo	
		_	Oficial de Servicios	Jarquín Díaz Enrique	
			Oficial de Servicios	Cuevas Oliva Carlos Saúl	
				González Camacho Vicente	
			• Oficial de Servicios	Santoyo Nava Arturo	
				Durán Durán Mario	
		<u></u>		Suárez Pichardo Gustavo	
				Méndez Ortega José Joel	
			Oficial de Servicios	Bernabé Hernández Víctor	
			Oficial de Servicios	Velasco Ramírez Daniel	
		<b>►</b> Jefe de	e Departamento de Administración de Inmueble Edificios Revolución y Zaragoza	Lara Morales Héctor Eduardo	
			Técnico Operativo	Cervantes García Bernardo	
			Técnico Operativo	Castro Castro Donaciano Juan	
		_	Oficial de Servicios	Cortés García Raúl	
		_	Oficial de Servicios	Heredia Cortés Lorenzo Antonio	
				Segundo Ortega Juan	
				Colín Becerril José Guadalupe	
			Official de Servicios	com becemi Jose Guadalupe	



Bravo Hernández Conrrado Alejandro 1577 Oficial de Servicios Oficial de Servicios González Martínez Javier Luis 1628 Oficial de Servicios Bravo Hernandez Carlos Rodolfo Oficial de Servicios Llamas Mondragon Enrique 1632 Oficial de Servicios Martínez Díaz Rodolfo 1590 Oficial de Servicios Migova Suárez Amanda Valeria 1605 Oficial de Servicios Sánchez Vásguez Marcos 1579 Oficial de Servicios Durón Flores Sergio 1581 Oficial de Servicios Tenorio Navarro Marcos 1582 Oficial de Servicios Bernal Casas José Luis 1583 Oficial de Servicios Ángeles Antonio Marcelino 1584 Oficial de Servicios Mariscal Zamorano Saúl 1589 Jefe de Departamento de Administración de Inmueble Edificios CENDI y 5 de Febrero, Alterno y Bolívar Pérez del Valle Jorge Héctor 3402 Profesional Operativo Castelán Ávila Ramón Manuel 1521 Técnica Operativa Rodríguez Padrón Rosa María 1539 Técnico Operativo Sosa Ortega Roberto 1543 Chávez Flores José Carlos Chofer de Servicios 1548 Oficial de Servicios Maldonado Jasso Jaime 1564 Oficial de Servicios Bravo Navarrete Rodolfo 1566 Oficial de Servicios Ángeles Simón Gabriel 1569 Oficial de Servicios Simón Isidro Armando 1571 Martínez Moreno José Manuel Oficial de Servicios 1610 Oficial de Servicios Vacante 1612 Oficial de Servicios Galindo Ramírez Miguel Ángel 1614 Oficial de Servicios 1615 García Vásquez Mariano Oficial de Servicios Rangel Arreola Roberto 1616 Oficial de Servicios González Valerio César Francisco 1617 Oficial de Servicios Bernahé Hernández Martín 1618 Oficial de Servicios Flores Ruiz Mario Armando 1620 Oficial de Servicios Rodríguez Hernández Julio César 1561 Oficial de Servicios Hernández Sánchez Víctor Manuel 1621 Oficial de Servicios Ramírez Ramírez Víctor 1625 Oficial de Servicios Castro Vilches Gabriel 1626 Gonzalez Martinez Alfonso Raul Oficial de Servicios 1623 Oficial de Servicios Portillo Mendoza Jorge Alberto 1563 Oficial de Servicios 4849 Chávez Méndez José María Oficial de Servicios Ruiz Reyes Jose Ruben 1568 Oficial de Servicios Cuevas Muñoz Jorge 1573 Oficial de Servicios Rodriguez Servin Eduardo 1580 Camacho Calvillo Roberto Leobardo Oficial de Servicios 1624 Oficial de Servicios Silva Ramirez Berenice 1631 Oficial de Servicios Ruiz Sanchez Luis Carlos 1595 Oficial de Servicios Rodríguez Martínez Miguel Ángel 1630 Oficial de Servicios Acuautla Olvera Francisco 1592 Oficial de Servicios Simón Simón Rodrigo 1619 Oficial de Servicios Becerril Fernández Felipe de Jesús 1663 Oficial de Servicios García Hernández José Jesús 3408 Chofer de Servicios Enciso León Miguel Abraham 1435 Directora de Servicios de Limpieza e Intendencia Loera Ruiz Magdalena 4835 Chofer de Servicios González Sánchez Sergio Adalberto 4560 Técnico Operativo Vergara Aguilar Isaac 5041 Técnico Operativo Mejía Godínez Eric 4848 Subdirectora de Atención a Servicios Ortiz Ruiseñor Sonia Midiam 1486



Castañón Vargas Alejandra Berenice 1643 Jefa de Departamento de Intendencia Interna y Externa Profesional Operativa Rivera Arriaga Elia Elizabeth 1507 Profesional Operativa Najera Andrade Edith Técnico Operativo 1185 Oficial de Servicios Díaz Barriga Cervantes Francisco Gabriel 1567 Oficial de Servicios Pantoia Parra Jazmin 1714 Oficial de Servicios Flores Cruz Miguel Ángel 1667 González Valdovino María Araceli Oficial de Servicios 1559 Oficial de Servicios Guerrero Juárez Victor Hugo 1685 Oficial de Servicios Flores Anzures Victor Hugo 1696 Oficial de Servicios García Colín Felipe Iván 1578 Jefe de Departamento de Operación y Administración de Servicios de Limpieza "A" Navarrete Salazar Javier 5112 Profesional Operativa Torres Cabello Eva Adriana 5114 Técnico Operativo Guerrero Romero José Vicente 792 Técnico Operativo Noriega Lexiur Ranulfo 1651 Oficial de Servicios Acosta Garcia Fortunato 1720 Oficial de Servicios Acosta Garcia Isidro 1549 Oficial de Servicios Aranda Saldivar Norma 1608 Oficial de Servicios Barradas Medina Marisela 1724 Oficial de Servicios Camorlinga García Roberto Carlos 1692 Oficial de Servicios Castillo González Maria Rosalba 1633 Oficial de Servicios Chavez Aguilar Mariana Danae 1726 Oficial de Servicios Craules Ruíz David 1674 Oficial de Servicios Olivares Valencia Cintya Betsabé 1704 Oficial de Servicios Estrada Rosas Adrian 4850 Oficial de Servicios Gallaga Olivares Miroslava 1732 Oficial de Servicios Gómez Ramírez Adriana 1664 Oficial de Servicios Guerrero Lonez Julio de Jesus 1711 Oficial de Servicios Guerrero Pérez Julio Abraham 1657 Oficial de Servicios Hernandez Aquino Adrian Alberto 1697 Oficial de Servicios Hernández Espejel Nely 1686 Oficial de Servicios Herrera Chávez Elizabeth 1691 Oficial de Servicios Jiménez Alcántara Luis Alberto 1668 Oficial de Servicios Martínez Fernández Ulises 1607 Oficial de Servicios Montoya González Gabriela 1684 Oficial de Servicios Nava Vázquez José Luis 1635 Oficial de Servicios Nieves Resendiz Victor 1728 Oficial de Servicios Olivares Rodríguez Mario Alberto 1699 Oficial de Servicios Pérez Hernández Jenny Adriana 1703 Oficial de Servicios López Vasquez Gerardo 1734 Oficial de Servicios Reyes García José Luis 1565 Oficial de Servicios Rivera Delgado Irene 1706 Oficial de Servicios Rodríguez Montes de Oca María Isabel 1683 Oficial de Servicios Rosas Méndez Enrique 1735 Salazar Rodriguez Jose Luis Oficial de Servicios 1554 Oficial de Servicios Valerio Morales Leonardo 1666 Oficial de Servicios Vega Ramos Gustavo 1680 Oficial de Servicios Villegas Hernández Mireya 1678 Oficial de Servicios Bolaños Núñez Rosalía 1661 Oficial de Servicios Castillo Boria Luz María 1730 Oficial de Servicios Cruz Zeferino Rosa 1713 Oficial de Servicios González Ruelas Lucio 3631 Oficial de Servicios León Evangelista Vicente 1702



		III . NUNUI		Estructura Ocupaciona
Puesto - Función			Servidor Público	Plaza
		➡ Oficial de Servicios	Ramírez Hernández Santa	1721
		➢ Oficial de Servicios	Reyes Villa Antonio	1677
		➡ Oficial de Servicios	Rivera Olivera Yessica Yadira	1675
		➡ Oficial de Servicios	Sandoval Gutiérrez Alfonso	1719
		➢ Oficial de Servicios	López Aranda Claudia	1606
			Valdez Rojas Jessica Miriam	5111
	<b>'</b>	► Profesional Operativa	Morales Ortigoza Consuelo Liliana	5115
		Técnico Operativo	Angeles Estrada Martín	5042
		► Oficial de Servicios	Córdova González Alicia Guadalupe	1574
		☑ Oficial de Servicios	Corona Hernandez Martha	1598
		Oficial de Servicios	Alvarado Hernández Iván Jesús	1603
				1562
			Giron Melo Juan Jose	
		Oficial de Servicios	Lezama Cruz Marco Antonio	1693
		Técnico Operativo	González Martínez Miguel Ángel Luis	1546
		➢ Oficial de Servicios	Guillen Santiago Omar	1701
		➢ Oficial de Servicios	Hinojosa Muñoz Roberto	1671
		➢ Oficial de Servicios	Jiménez Alcántara Arturo	1687
		➢ Oficial de Servicios	Solorio Rivera Juan Martín	1662
		☑ Oficial de Servicios	Gijón Legorreta Damian	1709
		➢ Oficial de Servicios	López Camacho Celia	1676
		➢ Oficial de Servicios	López Pérez Carlos Jesús	1717
		➢ Oficial de Servicios	Medina Espinosa Gilberto Rafael	1670
		☑ Oficial de Servicios	Montoya González Juan Carlos	1729
		☑ Oficial de Servicios	Neri Flores Jesús David	1673
		➢ Oficial de Servicios	Ramirez Cruz Adrian	1707
		➡ Oficial de Servicios	Sánchez Jiménez Alejandro	1659
		► Oficial de Servicios	Saucedo Sánchez José Enrique	1689
		☞ Oficial de Servicios	Toscano Rodriguez Berawnky Baruch	1688
		► Oficial de Servicios	Valencia López Jorge Armando	1343
		► Oficial de Servicios	Vásquez Salvatierra Fernando	1723
		Técnica Operativa	Vázquez Hernández Sugey	3595
		Oficial de Servicios	Ríos Guerrero Alma Andrea	1716
	<u> </u>	Jefe de Departamento de Administración de Servicios Subrogados	Vacante	5113
		Profesional Operativa	Avila Arce Tahiri Mae	5116
		Secretaria	López Padilla Claudia Berenice	1647
		➢ Oficial de Servicios	Espinosa Garcia Mario Fernando	1698
		➢ Oficial de Servicios	García Hernández Julio Alberto	4851
		► Oficial de Servicios	Gonzalez Flores Nicolas	1613
		➡ Oficial de Servicios	Miranda Flores Hector Miguel	814
		➢ Oficial de Servicios	Ramírez Gil Zaaul Alfredo	1681
		➢ Oficial de Servicios	Camacho Ochoa Janeth	1705
	<b>►</b> Su	ubdirector de Evaluación Administrativa de Servicios y Contrataciones Locales	González Rodríguez Abraham	1489
	-	➢ Profesional Operativo	Pantoja Muñoz Miguel Ángel	1518
<b>=</b>	Director de Ir	rvestigación de Mercado y Costos	Rojas Plascencia Carlos Enrique	4349
		➢ Profesional Operativo	Medina Toribio Efraín	4353
	Dictami	inadora II de Investigaciones de Mercado	Luna Fandiño Gloria Liliana	2931
		ubdirector de Costeos e Investigación de Mercado	Salinas Gómez Víctor Manuel	4350
			Ponce Lanche Manuel Alejandro	4351
		► Profesional Operativa	Barajas Juárez Sonia	4355
		Profesional Operativo	Domínguez Rodríguez Enrique	4356
		Jefe de Departamento de Presupuestos, Costos, Precios Unitarios e Investigaciones de Mercado II	Dávila Moreno Juan	4352
!				
		Profesional Operativa  Profesional Operativo	Marbán Astudillo Raquel Sánchez Maldonado Geovanny	4357 4358